
 

 

UCHWAŁA NR XI/81/2025 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie  prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 

na terenie Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 t.j.) po zasięgnięciu opinii Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/79/2025 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na dofinansowanie  prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na terenie Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 10 marca 2025 r. poz. 2098) wprowadza 

się zmianę polegającą na tym, że §6 otrzymuje brzmienie:  "§6. 1. Wnioski o dotacje kieruje się do Zarządu  

za pośrednictwem Biura Obsługi Mieszkańca Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim. 

2. Wnioski o dotacje należy składać: 

1) do dnia 31 maja 2025 r. celem przyznania dotacji w 2025 roku, 

2) w kolejnych latach do dnia 15 września roku poprzedzającego przyznanie dotacji. 

3. Terminy, o których mowa w ust. 2 nie mają zastosowania w przypadku ubiegania się o dotacje na prace 

interwencyjne, wynikające z zagrożenia zabytku. 

4. Wnioski o przyznanie dotacji po ich przekazaniu Zarządowi przedstawiane są do zaopiniowania komisji 

Rady Powiatu Grodziskiego właściwej do spraw kultury oraz komisji właściwej do spraw budżetu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2031 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Sebastian Skrzypczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2898


		2025-03-31T10:00:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




